

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
1	COMPRESOR CON DOS MARTILLOS NEUMÁTICOS	6,96	19.112,841H	133.253,62
2	RETROEXCAVADORA CON MARTILLO ROMPEDOR	38,30	2.720,445H	104.160,79
3	PALA CARGADORA SOBRE NEUMÁTICOS, DE TAMAÑO PEQUEÑA	25,61	1.540,229H	39.365,64
4	PALA CARGADORA SOBRE NEUMÁTICOS, DE TAMAÑO MEDIANA	31,03	66.357,860H	2.057.320,16
5	PALA CARGADORA SOBRE ORUGAS, DE TAMAÑO MEDIANA	43,45	12.518,295H	546.091,86
6	PALA CARGADORA SOBRE ORUGAS, DE TAMAÑO GRANDE	96,88	330,752H	32.102,40
7	PALA CARGADORA SOBRE ORUGAS CON ESCARIFICADORA	44,78	964,080H	43.383,60
8	RETROEXCAVADORA PEQUEÑA	22,67	144,800H	3.288,55
9	RETROEXCAVADORA MEDIANA	32,39	84.477,141H	2.727.933,67
10	RETROEXCAVADORA GRANDE, EQUIPADA CON GARRA PRENSORA	135,13	195,879H	26.458,22
11	RETROEXCAVADORA MEDIANA SOBRE ORUGAS	54,38	1.504,053H	82.053,25
12	MOTONIVELADORA, DE TAMAÑO PEQUEÑA	35,20	3.407,794H	119.288,69
13	MOTONIVELADORA, DE TAMAÑO MEDIANA	38,92	11.761,947H	452.051,36
14	RODILLO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO, DE 8 A 10 T	29,17	10.275,395H	299.816,13
15	RODILLO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO, DE 10 A 12 T	34,20	20.418,507H	695.555,60
16	RODILLO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO, DE 12 A 14 T	38,29	52.542,034H	2.016.997,31
17	PISÓN VIBRANTE CON PLACA DE 60 CM	5,04	10.098,843H	50.922,39
18	MINICARGADORA SOBRE NEUMÁTICOS CON ACCESORIO NIVELADOR	14,74	308,006H	4.551,37
19	CAMIÓN PARA TRANSPORTE DE 7 T	18,21	378,000H	6.840,00
20	CAMIÓN PARA TRANSPORTE DE 12 T	21,06	240.951,890H	5.074.591,40
21	CAMIÓN PARA TRANSPORTE DE 24 T	31,38	48,000H	1.506,24
22	CAMIÓN CISTERNA DE 6 M3	23,32	11.728,220H	274.147,39
23	CAMIÓN CISTERNA DE 8 M3	24,02	876,509H	21.036,22
24	CAMIÓN GRÚA	26,11	3.384,260H	88.349,84
25	CAMIÓN GRÚA DE 3 T	49,08	1.967,637H	96.545,70
26	CAMIÓN GRÚA DE 5 T	27,53	1.126,774H	31.407,75
27	CAMIÓN CON CESTA DE 10 M DE ALTURA COMO MÁXIMO	15,89	693,045H	11.023,78
28	GRÚA AUTOPROPULSADA DE 12 T	29,25	154,000H	4.506,12
29	GRÚA AUTOPROPULSADA DE 20 T	34,08	1.285,712H	43.811,35
30	GRÚA AUTOPROPULSADA DE 24 T	92,12	92,160H	8.490,24
31	CAMIÓN SEMIREMOLQUE PARA TRANSPORTES ESPECIALES DE 25 T DE CARGA ÚTIL, CON PLATAFORMA	21,27	16.596,835H	356.831,95
32	CAMIÓN CON BOMBA DE HORMIGONAR	89,66	1.245,076H	111.592,31
33	CAMIÓN CISTERNA PARA RIEGO ASFÁLTICO	16,26	184,127H	2.989,70
34	HORMIGONERA DE 165 L	1,05	7.911,749H	8.361,37
35	HORMIGONERA DE 250 L	1,98	7,783H	15,39
36	EXTENDEDORA PARA PAVIMENTOS DE MEZCLA BITUMINOSA	31,49	1.187,434H	37.204,04
37	EXTENDEDORA DE ÁRIDO	23,10	46,997H	1.087,03
38	RODILLO VIBRATORIO PARA HORMIGONES Y BETUNES AUTOPROPULSADO NEUMÁTICO	33,98	1.387,608H	47.178,70
39	BARREDORA AUTOPROPULSADA	23,23	5,029H	117,27
40	CAMION HORMIGONERA DE 6 M3	15,06	12,415H	186,97

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
41	MÁQUINA PARA PINTAR BANDAS DE VIAL AUTOPROPULSADA	16,44	136,215H	2.295,75
42	MÁQUINA PARA PINTAR BANDAS DE VIAL DE ACCIONAMIENTO MANUAL	12,56	929,297H	11.684,29
43	MÁQUINA PARA HINCAR MONTANTES METÁLICOS	28,67	20,384H	588,00
44	VIBRADOR	0,80	28,021H	22,42
45	REGLÓN VIBRATORIO	2,73	4.612,836H	12.601,71
46	SOLDADORA AUTOMÁTICA DE EXTRUSIÓN AUTOPROPULSADA	5,02	472,992H	2.364,96
47	EQUIPO Y ELEMENTOS AUXILIARES PARA SOLDADURA ELÉCTRICA	1,81	14,631H	27,38
48	EQUIPO Y ELEMENTOS AUXILIARES PARA CORTE OXIACETILÉNICO	3,16	21.021,388H	66.217,37
49	MOTOSIERRA PARA LA TALA DE ARBOLES	1,43	20.603,088H	29.668,45
50	MARTILLO PERCUTOR DE EFECTO DOBLE CON MOTOR	68,80	117,649H	8.094,60
51	TRACTOR SOBRE NEUMÁTICOS DE 25.7 A 39.7 KW DE POTENCIA, CON EQUIPO DE FRESADO Y UN ANCHO DE TRABAJO 2 A 2.99 M	22,30	151,535H	3.333,78
52	GRUPO ELECTRÓGENO DE 20 A 30 KVA	4,86	39,631H	192,58
53	ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON DIÁMETRO DE IMPULSIÓN DN-80 MM, CON MOTOR DE 2,2 KW DE POTENCIA Y MONTADA CON GUARDAMOTOR	0,55	25,000H	15,00
54	EQUIPO PARA REDUCCIÓN DEL NIVEL FREÁTICO EN 2 M Y 75 M DE LONGITUD CON UNA LANZA DE SUCCIÓN POR METRO DE 3 M DE PROFUNDIDAD CON BOMBA DE 22 KW Y 320 M3/H DE CAUDAL MÁXIMO	20,18	224,515H	4.530,99
55	Rulo	1,52	4.880,139H	7.808,22
56	Motoazada	5,23	4.880,139H	25.376,72
57	Motocultor 60/80 cm	2,04	306,528h	613,06
58	Rodillo autopropulsado de 90cm y 1kg/cm de peso s/generatriz.	1,52	81,741h	102,18
59	Regla vibrante de 3 m.	4,73	142,911h	677,58
60	Dumper de descarga frontal de 2 t de carga útil.	9,38	63,584h	591,48
61	Dumper autocargable de 2 t de carga útil.	10,68	29,574h	310,53
62	Mezclador continuo con silo, para mortero industrial en seco, suministrado a granel.	1,73	12,242h	21,04
63	Plataforma elevadora móvil, diésel, para una altura de trabajo	12,00	209,000h	2.508,00
64	Hidrolimpiadora a presión.	4,59	22,976h	104,99
65	Cortadora de pavimento con arranque, desplazamiento y regulación del disco de corte manuales.	37,36	653,921h	24.383,48
			Importe total:	15.866.549,93
Castellón, agosto 2020				
OCTOGONO CASTELLÓN				